1 1/Página:

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PROJETOS E LAUDOS TÉCNICOS COM ART/RRT OU TRT,
REFERENTE AO TERMO 052/2025.

201/2025

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

INEXIGIBILIDADE Nº 31/2025

06/06/2025 FREDERICO ARCARI BECKER - Prefeito
Municipal

Protocolo: ae682aa2-efbf-4d1f-b75e-82658d87362c    Usuário: gabriel-castro    Versão: 13 de 26/02/2025 11:18:45
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras